
Dávkovač těsta

Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 135763FV03X00XIV · 2023-09 

cs   Návod k použití

Vážení zákazníci,

s tímto novým dávkovačem těsta můžete 
tekuté těsto dávkovat čistě a přesně. Díky 
tomu bude pečení palačinek nebo vaflí 
 úplná hračka.

Aby Vám tento výrobek mohl dlouho 
 sloužit k Vaší spokojenosti, přečtěte si 
 pozorně všechny pokyny na tomto listě.

Přejeme Vám dobrou chuť!

Váš tým Tchibo

800

900

700

600

500

400

300

200

100

ml



2

Účel použití

• Dávkovač těsta je určen k dávkování spíše 
tekutého těsta, jako je např. těsto na 
 lívance, vafle nebo palačinky, a vychladlé 
tekuté marmelády. 

• Do dávkovače těsta neplňte horkou 
 marmeládu. Mohl by se tím poškodit. 

• Dávkovač těsta není určen k uchovávání 
potravin ani k jejich přenášení.

• V dávkovači těsta se nesmí nic míchat, 
tzn. není vhodný k míchání těsta. 

• Tento výrobek je koncipován pro soukro-
mé použití a není vhodný pro komerční 
účely.

Použití

Před prvním použitím dávkovač těsta 
 vyčistěte tak, jak je popsáno v kapitole 
„Čištění a uchovávání”. 

1.  Do dávkovače těsta nalijte těsto 
 maximálně po značku 900 ml.

2.  Nasaďte víko.

3.  Dávkovač těsta držte nad formičkou  
na muffin nebo nad vaflovačem.



3

800

900

700

600

500

400

300

200

100

ml

4.  Stiskněte držadlo.

   Těsto začne vytékat z dávkovače.

5. Pokud chcete, aby těsto z dávkovače 
přestalo vytékat, pusťte držadlo.



Čištění a uchovávání

POZOR – věcné škody

K čištění nepoužívejte abrazivní ani 
 l eptavé prostředky nebo tvrdé kartáče 
apod.

1. Sejměte víko.

2. Z dávkovače odstraňte zbytky těsta.

3. Dávkovač těsta a víko umyjte teplou 
vodou a trochou prostředku na mytí 
nádobí.

  Přitom několikrát stiskněte držadlo, 
aby se uvolnily zbytky těsta.

4. Zkontrolujte, jestli je otvor k vytékání 
těsta na spodní straně dávkovače úplně 
čistý. Případně jej ještě jednou umyjte.

5. Následně dávkovač těsta důkladně 
utřete.

  M Dávkovač těsta uložte až když bude 
úplně suchý.

Dávkovač těsta je také vhodný do myčky 
do max. 50 °C. Doporučujeme ale šetrnější 
ruční mytí.

Čistěte jej ale také občas v ruce, protože 
úporné zbytky těsta by mohly uschnout  
a nešlo by je později odstranit. 

Číslo výrobku: 678 241

Made exclusively for: 
Tchibo GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg, Germany, www.tchibo.cz


